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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/bimbay-wklad-do-kanapy-r3-100x80cm-p-3495.html

Bimbay Wktad do kanapy r.3 -

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Wktad do kanapy Bimbay

100x80cm

64,11 zt
Dostepny
24 godziny
mis-14214

5902686630180

e Oferowany produkt stanowi komplet razem z pokrowcem, ktéry nalezy dokupi¢ osobno - do wyboru w wielu kolorach!

® Rozmiar 3

Wktad do kanapy Bimbay stanowi gagbkowy materac oraz cztery czesci tworzace boki legowiska. Materiat ggbkowy utrzymuje ksztatt oraz
dopasowuje sie do ciata zwierzecia, zapewniajac mu komfort. Dodatkowo materiat ggbkowy zaszyto w ochronnym futerale. Docelowy ksztatt

legowiska pozwala psu przyja¢ wygodng pozycje wraz z podparciem.

Wktad pasuje do kanap firmy Bimbay w tym samym rozmiarze.

Tabela rozmiaréow:

Rozmiar
1
2
3

4

Wymiary (cm)
65 x 50

80 x 65

100 x 80

125 x 90

Podane wymiary dotycza legowiska po ztozeniu, tj. pokrowca wypetnionego wktadem.
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